
エムスリーデジタルコミュニケーションズ株式会社
Mail ／ info@m3dc.co.jp　URL ／ www.m3dc.co.jp

記

新住所

新電話／ＦＡＸ

移転日 平成３０年８月１６日

Tel .03-6896-2551　　Fax.03-6690-9025

〒103-0006
東京都中央区日本橋富沢町 10-18 ユニゾ東日本橋ビル 6F

※12 月末日までは旧番号も使用可能（転送設定）

オフィス・スタジオ移転のご案内

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は業務拡大に伴い、オフィスとスタジオを下記に移転することに

なりましたので謹んでご案内申し上げます。

新社屋はスペースが広くなり、ご来訪いただく皆様方に十分ゆったりとしたスペースを

ご提供できるようになりました。

今後とも何卒変わらぬご支援ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　平成 30 年 8 月  吉日

敬具

13～15 日まで移転工事等のため、一時的にお電話が繋がりにくい場合があります。ご了承くださいませ。


